



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-29062021-227972
CG-DL-E-29062021-227972

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 2421]

नई दिल्ली, मंगलवार, जून 29, 2021/आषाढ़ 8, 1943

No. 2421]

NEW DELHI, TUESDAY, JUNE 29, 2021/ASHADHA 8, 1943

सड़क परिवहन एवं राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 29 जून, 2021

का.आ. 2612(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. 2259(अ) दिनांक 7 जुलाई 2020, जो भारत के राजपत्र संख्या 1989 दिनांक 7 जुलाई 2020, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा तमिलनाडु राज्य के थंजावुर जिले में राष्ट्रीय राजमार्ग के निर्माण (चौड़ा करना/दो लेन पक्के कंधे के साथ/चार लेन आदि), अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए संख्या 226E (नया राजमार्ग संख्या 136) पर थंजावुर कस्बे के किमी. 55.926 से किमी. 62.68 (थंजावुर) तिरुवयारु टाउन के लिए बाईपास बनाने के लिए अधिग्रहण की जाने वाली भूमि का संरचना के साथ या बिना संरचना के संक्षिप्त विवरण;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख "15.08.2020" को "दिनामलार" और "द न्यू इंडियन एक्सप्रेस" दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुज्ञात कर दिया है ;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

तमिलनाडु राज्य के थंजावुर जिले में राष्ट्रीय राजमार्ग संख्या 226E (नया राजमार्ग संख्या 136) पर थंजावुर कस्बे के किमी. 55.926 से किमी. 62.68 (थंजावुर) तिरुवयारु टाउन का बाईपास बनाने के लिए अधिग्रहण की जाने वाली भूमि का संरचना के साथ या बिना संरचना के संक्षिप्त विवरण ।

राज्य का नाम: तमिलनाडु		जिले का नाम: थंजावुर			
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: तिरुवैयारु				
	गांव का नाम: कलायनपुरम				
1	390	सरकारी	पोराम्बोक (कावेरी रिवर बंद)	0.3555	तमिलनाडु सरकार (३९०)
2	393/1	निजी	ड्राई लैंड	0.0202	प. नागाप्पन पुत्र पिचाईमुथिरैयार (३९३ /१ए)
3	393/2A	निजी	ड्राई लैंड	0.0668	शेक अलावुर्ती पुत्र अब्दुलरहीम रवुठार (३९३ /२ए)
4	393/2B	निजी	ड्राई लैंड	0.0668	संसथ बेगम पत्नी शेक अलावुर्ती (३९३ /२बी)
5	393/2C	निजी	ड्राई लैंड	0.0865	१. कवियारसु पुत्र अरुणाचलम २. सरोजममल पत्नी कवियारसु ३. मोहमदखानी ४. कालिमा बीवी (३९३ /२सी१)
6	394/1	निजी	ड्राई लैंड	0.0299	कवियारसु पुत्र अरुणाचलम (३९४ /१बी)
7	394/2B	निजी	ड्राई लैंड	0.1837	शेक अलावुर्ती पुत्र अब्दुलरहीम रवुठार (३९४ /२बी२)

8	395/1B	निजी	वेट लैंड	0.1461	शेक अलावुर्ती पुत्र अब्दुलरहीम रवुठार (३९५/१बी२)
9	397/1	निजी	वेट लैंड	0.241	१. रामनाथन पुत्र सिंगारमुठीरियर २. राजेस्वरीयम्मल पत्नी रामनाथन ३. सुंदरवेलु पुत्र नतेसमुथिरैयार (३९७/१बी)
10	397/2	निजी	वेट लैंड	0.03	१. पट्टम्माल पत्नी सुंदरवेलु २. पलानिसमय सुंदरवेलु ३. देवनाथन पुत्र सुंदरवेलु ४ सम्पूरनाम पुत्री सुंदरवेलु ५. सेंथिलकुमार पुत्र सुंदरवेलु ६. सरोजा पुत्री सुंदरवेलु ७. मरगाथा पुत्री सुंदरवेलु ८. सुसीला पुत्री सुंदरवेलु (३९७/२)
11	397/3	निजी	वेट लैंड	0.1985	१. पट्टम्माल पत्नी सुंदरवेलु २. पलानिसमय सुंदरवेलु ३. देवनाथन पुत्र सुंदरवेलु ४. सम्पूरनाम पुत्री सुंदरवेलु ५. सेंथिलकुमार पुत्र सुंदरवेलु ६. सरोजा पुत्री सुंदरवेलु ७. मरगाथा पुत्री सुंदरवेलु ८. सुसीला पुत्री सुंदरवेलु (३९७/३)
12	397/4A1	निजी	वेट लैंड	0.0495	१. पट्टम्माल पत्नी सुंदरवेलु २. पलानिसमय सुंदरवेलु ३. देवनाथन पुत्र सुंदरवेलु ४. सम्पूरनाम पुत्री सुंदरवेलु ५. सेंथिलकुमार पुत्र सुंदरवेलु ६. सरोजा पुत्री सुंदरवेलु ७. मरगाथा पुत्री सुंदरवेलु ८. सुसीला पुत्री सुंदरवेलु ९. रामनाथन पुत्र नतेसमुथिरैयार (३९७/४ए१ए)
13	399/2	निजी	वेट लैंड	0.0088	न. समीनाथं पुत्र नतेसमुथिरैयार (399 /२ए)
14	400/3	निजी	वेट लैंड	0.0166	न. समीनाथं पुत्र नतेसमुथिरैयार (४००/३ए)
15	400/4B	सरकारी	पोराम्बोक (केनाल)	0.0018	तमिलनाडु सरकार (४००/४बी)
16	400/6A	निजी	ड्राई लैंड	0.0602	न. समीनाथं पुत्र नतेसमुथिरैयार (४००/६ए१)
17	400/7A	निजी	वेट लैंड	0.2444	१. पट्टम्माल पत्नी सुंदरवेलु २. पलानिसमय सुंदरवेलु ३. देवनाथन पुत्र सुंदरवेलु ४. सम्पूरनाम पुत्री सुंदरवेलु ५. सेंथिलकुमार पुत्र सुंदरवेलु ६. सरोजा पुत्री सुंदरवेलु ७.

					मरगाथा पुत्री सुंदरवेलु ८. सिसिला पुत्री सुंदरवेलु ९. रामनाथन पुत्र नतेसमुथिरैयार (४००/७ए२)
18	400/7B	सरकारी	पोराम्बोक (कैनाल & रोड)	0.003	तमिलनाडु सरकार (४००/७बी)
19	401	सरकारी	पोराम्बोक (कैनाल)	0.031	तमिलनाडु सरकार (४०१)
20	402/2A	सरकारी	पोराम्बोक (कैनाल)	0.0287	तमिलनाडु सरकार (402/२ए)
21	402/2B	निजी	वेट लैंड	0.0773	१. स समीनाथं पुत्र चिनदुराई २. स थांगवेलु पुत्र चिनदुराई (४०२/२बी२)
22	402/3B	निजी	वेट लैंड	0.1707	न. दुरैराज पुत्र नतेसमुथिरैयार (४०२/३बी२)
23	402/4B1	निजी	वेट लैंड	0.0167	जानकिरनि पत्नी कन्दवेलु (४०२/४बी१बी)
24	403/2	निजी	वेट लैंड	0.1741	१. सेंथीकुमार पुत्र सुंदरवेलु २. न. मुरुगन पुत्र नेडेसमुथिरैयार (४०३/२ए२)
25	403/3	निजी	वेट लैंड	0.1848	न. दुरैराज पुत्र नतेसमुथिरैयार (४०३/३ए)
	गांव का नाम: कंडियूर				
26	108/1	निजी	वेट लैंड	0.0034	गांधीमथी पत्नी श्रीनिवासन (१०८/१बी)
27	110/1	सरकारी	पोराम्बोक (कैनाल)	0.0421	तमिलनाडु सरकार (११०/१)
28	110/2A	निजी	वेट लैंड	0.1366	१. क. शेसअम्माल पत्नी कृष्णसामी २. पद्मावती पुत्री कृष्णसामी ३. वसंथा ४. विजयलक्ष्मी ५. श्रीनिवासन ६. गोविंदराजन (११०/२ए२)
29	110/2B1	निजी	वेट लैंड	0.0607	गजेंदरन पुत्र मुनियांदी (११०/२बी१बी)
30	110/2B2	निजी	वेट लैंड	0.025	संथानकृष्णन पुत्र कलियपेरुमल (११०/२बी२)
31	110/2B3	निजी	वेट लैंड	0.0397	१. प्रेमा पत्नी महालिंगम २. हरसबाकरण पुत्र कृष्णसामी ३. लेनिनकुमारी पुत्री महालिंगम ४. विजयाकुमारी पुत्री

					महालिंगम 5 मुथुकुमारी पुत्री महालिंगम 6 सेतमिलन पुत्र महालिंगम ७. अरिवलंगि पुत्री महालिंगम (११० / २बी३बी)
32	110/2C1	निजी	वेट लैंड	0.0006	१. सेसुअम्माल पत्नी कृष्णसामी २. पद्मावती पुत्री कृष्णसामी ३. वसंथा ४. विजयलक्ष्मी ५. श्रीनिवासन ६. गोविंदराजन (११० / २सी१ए)
33	110/2C2	निजी	वेट लैंड	0.0388	संथानकृष्णन पुत्र कलियपेरुमल (११० / २सी२ए)
34	110/2C3	निजी	वेट लैंड	0.065	हरसबाककर्ण पुत्र कृष्णसमय (११० / २सी३)
35	110/2C4	निजी	वेट लैंड	0.0139	मरूथमुथु पुत्र वदिवेल (११० / २सी४बी)
36	110/2D	निजी	वेट लैंड	0.0352	मरूथमुथु पुत्र वदिवेल (११० / २डी२)
37	110/3A	निजी	वेट लैंड	0.0006	हरसभाकां पुत्र कृष्णसामी (११० / ३ए२)
38	110/3E	निजी	वेट लैंड	0.3927	ट्रस्टी अरुल्लिगु ब्रम्मा सीरा कंदीस्वरार कोविल (११० / ३ई२)
39	118/1A4A	निजी	वेट लैंड	0.0009	मरूथमुथु पुत्र वदिवेल (११८ / १ए४ए२)
40	118/1B	निजी	वेट लैंड	0.05	मरूथमुथु पुत्र वदिवेल (११८ / १बी२)
41	121/2A	निजी	वेट लैंड	0.0067	थमरई कानन पुत्र रंगसामी (१२१ / २ए२)
42	121/2B	निजी	वेट लैंड	0.185	गांधीमथी पत्नी श्रीनिवासन (१२१ / २बी)
43	121/2C	निजी	वेट लैंड	0.0242	१. कमरुनीपा पत्नी अब्दुलवाहब २. मुस्तपादीन पुत्र अब्दुलवाहब ३. मोहमेदयुसुफ पुत्र अब्दुलवाहब ४. सदिसबतचा पुत्र अब्दुलवाहब ५. हलइलरहमान पुत्र अब्दुलवाहब (१२१ / २सी२)
44	121/2D	निजी	वेट लैंड	0.2453	1 मोहमदफरूक पुत्र अब्दुलहमीद (१२१ / २डी२)
45	123/2	निजी	वेट लैंड	0.2737	१. कामरूनशा पत्नी अब्दुलवाहब २.

					मुस्तपादीन पुत्र अब्दुलवाहब ३. मोहमेदयुसुफ पुत्र अब्दुलवाहब ४. सदिक्बाचा पुत्र अब्दुलवाहब ५. हलीलरहमान पुत्र अब्दुलवाहब (१२३/२बी)
46	136	निजी	वेट लैंड	0.2234	ट्रस्टी अरुलिगु हरसपा विमोसना पेरूमल कोविल (१३६/बी)
47	142/4	निजी	वेट लैंड	0.0009	१. परसिवै पुत्र मुथुसमी २. रामचंद्रन पुत्र कलियपेरूमल (१४२/४बी)
48	143	निजी	वेट लैंड	0.1476	ट्रस्टी अरुलिगु हरसबा विमोसना पेरूमल कोविल (१४३/ए १४३/सी)
49	144/1	निजी	वेट लैंड	0.0121	सरवनन पुत्र अय्यनार (१४४/१बी)
50	144/2	निजी	वेट लैंड	0.3274	१. संथाना रमन पुत्र राममिठाम २. रमन पुत्र संथाना रमन (१४४/२बी)
51	144/3	निजी	वेट लैंड	0.0939	मोहमद फारुक पुत्र हजामैडीन (१४४/३बी)
52	144/4	निजी	वेट लैंड	0.0032	१. चंदरसीकरण पुत्र थांगवेल २. बलराज पुत्र थांगवेल (१४४/४बी)
53	144/5	निजी	वेट लैंड	0.045	पद्मनाभन पुत्र कृष्णसामी (१४४/५)
54	144/6	निजी	वेट लैंड	0.03	परमशिवम पुत्र मुथुसमी रामचंद्रन पुत्र कलियपेरूमल (१४४/६)
55	145/1	निजी	वेट लैंड	0.3527	हैअरुनीषा पत्नी पक्कीरलमोहमद (१४५/१बी)
56	145/2D	निजी	वेट लैंड	0.0016	ट्रस्टी अरुलिगु ब्रामसीरा कंदीश्वरर कोविल (१४५/२डी२)
57	147/1	निजी	वेट लैंड	0.0162	१. चंदरसीकरण पुत्र थांगवेल २. बलराज पुत्र थांगवेल (१४७/१बी)
58	148/1	निजी	वेट लैंड	0.1701	उम्मकानी पत्नी बावाजी (१४८/१बी)
59	148/2	निजी	वेट लैंड	0.1836	१. जीलानी बचा पुत्र अब्दुलहमीद २. हमीदाम्ल पत्नी पक्कीरमैडीन ३. जक्किरिया

					पत्नी पक्किरमैडीन ४.ओ.आर.ए. मोहमदफरूक पुत्र अब्दुलहमीद (१४८ / २बी)
60	149/1	निजी	वेट लैंड	0.0319	(माइनर) श्रीधर अभि. राजगोपालन (१४९ / १बी)
61	149/2	निजी	वेट लैंड	0.025	(माइनर) श्रीधर अभि. राजगोपालन (१४९ / २)
62	149/3	निजी	वेट लैंड	0.025	(माइनर) श्रीधर अभि. राजगोपालन (१४९ / ३)
63	149/4	निजी	वेट लैंड	0.018	(माइनर) श्रीधर अभि. राजगोपालन (१४९ / ४बी)
64	149/6	निजी	वेट लैंड	0.0707	(माइनर) श्रीधर अभि. राजगोपालन (१४९ / ६बी)
65	149/7	निजी	वेट लैंड	0.227	(माइनर) श्रीधर अभि. राजगोपालन (१४९ / ७बी)
66	149/8	निजी	वेट लैंड	0.0426	मोहमद फारूक पुत्र अब्दुलहमीद (१४९ / ८बी)
67	184/1	निजी	वेट लैंड	0.0102	ट्रस्टी अरुल्लिगु हरसपा विमोसना पेरूमल कोविल (१८४ / १बी)
68	185/1C	निजी	वेट लैंड	0.1182	१. सुंदर मूर्ति अम्बलम 2 समीनाथाम्बलम (१८५ / १सी२)
69	185/2	निजी	वेट लैंड	0.7027	ट्रस्टी अरुल्लिगु हरसभा विमोसना पेरूमल कोविल (१८५ / २बी)
70	187	सरकारी	पोराम्बोक (रोड)	0.1657	तमिलनाडु सरकार (१८७)
71	190/2A1	निजी	वेट लैंड	0.0549	१. स. पांडियन पुत्र सुब्रमनियन २. सेथिलकुमार पुत्र बालसुब्रमनियन (१९०/ २ए १ए , १९०/ २ए १सी)
72	190/2A2	निजी	वेट लैंड	0.0008	एस नतरसन पुत्र सुब्रमनियन (१९० / २ए२बी)
73	190/2B	निजी	वेट लैंड	0.01	क रेंगड्यौ पुत्र गोविन्द (१९० / २बी)
74	190/2C	निजी	वेट लैंड	0.03	कानन पुत्र पिचाईया (१९० / २सी)
75	190/2D	निजी	वेट लैंड	0.03	कानन पुत्र पिचाईया (१९० / २डी)

76	190/2E	निजी	वेट लैंड	0.03	कानन पुत्र पिचाईया (१९० / २ई)
77	190/2F	निजी	वेट लैंड	0.03	कानन पुत्र पिचाईया (१९० / २एफ)
78	190/2G	निजी	वेट लैंड	0.0199	कानन पुत्र पिचाईया (१९० / २जी२)
79	190/3	निजी	वेट लैंड	0.025	क. रेंगड्यौ पुत्र गोविन्द (१९० / ३)
80	196/1	निजी	वेट लैंड	0.1085	ट्रस्टीअरुल्लिगु हरसबा विमोसना पेरुमाल कोविल (१९६ / १बी)
81	196/2B2	निजी	वेट लैंड	0.1439	ए. अंगामुथु पुत्र अन्नामलई (१९६ / २बी२बी)
82	196/2B3	निजी	वेट लैंड	0.2032	म धावासिमथीरियर पुत्र मरुथमुथु (१९६ / २बी३बी)
83	196/2B4	निजी	वेट लैंड	0.1747	ल. कामाची अम्मल पत्नी लक्ष्मणन (१९६ / २बी४बी)
84	197/1B	निजी	वेट लैंड	0.0156	कामराज पुत्र पूमालई (१९७ / १बी२)
85	197/1C	निजी	वेट लैंड	0.0418	म धावसी पुत्र मरुथमुथु (१९७ / १सी२)
86	197/1D	निजी	वेट लैंड	0.0897	ल. कामाची अम्मल पत्नी लक्ष्मणन (१९७ / १डी१)
87	197/2B	निजी	वेट लैंड	0.0149	म धावसी पुत्र मरुथमुथु (१९७ / २बी२)
88	197/2C	निजी	वेट लैंड	0.0223	ल. कामाचीअम्मल पत्नी लक्ष्मणन (१९७ / २सी१)
89	70/2B	निजी	वेट लैंड	0.0165	डी दुरैया पुत्र थांगवेलु (७० / २बी२)
90	70/6	सरकारी	पोराम्बोक (कैनाल)	0.0253	तमिलनाडु सरकार (७० / ६)
91	74/1	निजी	वेट लैंड	0.3158	१. र संथाना रामा अय्यंगार पुत्र रमामीर्थम २. रमन पुत्र संथाना रामा अय्यंगार (७४ / १बी)
92	74/2	सरकारी	पोराम्बोक (कैनाल)	0.0287	तमिलनाडु सरकार (७४ / २)
93	77/1C	निजी	वेट लैंड	0.0117	राजकुमारी पत्नी पंडियां (७७ / १सी२)

94	77/2	निजी	वेट लैंड	0.4007	राजकुमारी पत्नी पंडियां (७७ / २बी)
95	79/1	निजी	वेट लैंड	0.0303	राजकुमारी पत्नी. पंडियां (७९ / १बी)
96	79/2	निजी	वेट लैंड	0.1352	राजकुमारी पत्नी पंडियां (७९ / २ए)
97	79/3	निजी	वेट लैंड	0.1366	घोउस्मिदी पुत्र गुलामसर्वेर (७९ / ३ए)
98	79/4	निजी	वेट लैंड	0.0565	राजकुमारी पत्नी पंडियां (७९ / ४बी)
99	79/5	निजी	वेट लैंड	0.04	बी.एस.ए.नूरजहाँ (७९ / ५बी)
100	80/2	निजी	वेट लैंड	0.1728	१. अंबु पुत्र करुप्पैयाँ २. कडलमणि पत्नी अंबु ३. नूरजहाँ पत्नी मोहमडली (८० / २बी)
101	80/3A	निजी	वेट लैंड	0.2096	व्. मरुदमुत्तु पुत्र वदिवेल (८० / ३ए१)
102	80/3B	निजी	वेट लैंड	0.0007	१. अब्दुलकडहार २. जोथी पत्नी शिवासामी ३. चित्र पत्नी मुमूर्ति ४. कविता पत्नी शिवराज ५. रेहका पत्नी केसवन ६. रेवती पत्नी शिवसामी (८० / ३बी२)
103	81/1	सरकारी	पोराम्बोक (कैनाल)	0.012	तमिलनाडु सरकार (८१ / १)
104	81/3	निजी	वेट लैंड	0.0271	वी.इलंजियम पत्नी वीरमणि (८१ / ३बी)
105	83/1	निजी	वेट लैंड	0.0326	रामकृष्णन पुत्र सिवासुब्रमनियाँ (८३ / १बी)
106	83/2	निजी	वेट लैंड	0.3978	रामकृष्णन पुत्र सिवासुब्रमनियाँ (८३ / २बी)
107	86/1	सरकारी	पोराम्बोक (कैनाल)	0.0139	तमिलनाडु सरकार (८६ / १)
108	86/2A	निजी	वेट लैंड	0.1796	रामकृष्णन पुत्र सिवासुब्रमनियाँ (८६ / २ए१)
109	86/2B	निजी	वेट लैंड	0.1522	१. राजलक्ष्मी पत्नी नटराजन २. अंडाल पुत्री नटराजन (८६ / २बी१)

गांव का नाम: कएलथिरुपंथुरुथी					
110	100/2	निजी	वेट लैंड	0.0256	१. नटेसा मुठीरियर २. सुन्दरमूर्ति ३. रामासामीअय्यंगार (१००/२बी)
111	100/3	निजी	वेट लैंड	0.0057	अ.पेरूमल मुठीरियर पुत्र अरुमुगम मुठीरियर (१०० /३बी)
112	104/2	निजी	ड्राई लैंड	0.0758	ट्रस्टी अरुल मीगु पुष्पावनेस्वर सामी कोविल (१०४/२बी)
113	104/3	निजी	ड्राई लैंड	0.5743	ट्रस्टी अरुल मीगु पुष्पावनेस्वर सामी कोविल (१०४/३बी)
114	104/4	निजी	ड्राई लैंड	0.0044	ट्रस्टी अरुल मीगु पुष्पावनेस्वर सामी कोविल (१०४/४बी)
115	106/1	निजी	ड्राई लैंड	0.2157	ट्रस्टी अरुल मीगु पुष्पावनेस्वर सामी कोविल (१०६/१बी)
116	107	निजी	ड्राई लैंड	0.0012	१.चंद्रशेखरन पुत्र पंजानाथं २. नागरेठिनाम पत्नी रत्नावल ३. विजयकुमार ४. सरवानाकुमार ५. गुगनेश उपनाम गुगानेश्वरन ६. स्वाति (१०७/२)
117	108/1	निजी	ड्राई लैंड	0.1483	१. दुरैराजन पुत्र समीनाथं २. थिरुनावुक्कारासु पुत्र समीनाथं ३. रवि पुत्र समीनाथं ४. वासुकि पुत्री समीनाथं ५. थिरुव्राम पुत्र समीनाथं (१०८/१बी)
118	108/2	निजी	ड्राई लैंड	0.2938	र मुरुगेसन पुत्र राजा (१०८ / २बी)
119	108/3	निजी	ड्राई लैंड	0.1453	१. स. नतरसै मुठीरियर पुत्र सुब्रमनियन २. सुन्दरवदनी पत्नी बालसुब्रमनियम (१०८/३बी)
120	108/4	सरकारी(रिवर बून्द)	पोराम्बोक (रिवर बंद)	0.0728	तमिलनाडु सरकार (१०८/४)
121	109/1	सरकारी	पोराम्बोक (टेम्पल लैंड)	0.0242	तमिलनाडु सरकार (१०९/१)
122	109/2	निजी	वेट लैंड	0.0583	१. कस्तूरी पत्नी दुरैसम्य २. राजा पुत्र

					दुरैसम्य ३. सुन्दरमूर्ति पुत्र दुरैसम्य ४. सेल्वरानी पुत्री दुरैसम्य ५. परमेश्वरि पुत्री दुरैसम्य (१०९ / २)
123	109/3	निजी	वेट लैंड	0.1262	१. कस्तूरी पत्नी दुरैसम्य २. राजा पुत्र दुरैसम्य ३. सुन्दरमूर्ति पुत्र दुरैसम्य ४. सेल्वरानी पुत्री दुरैसम्य ५. परमेश्वरि पुत्री दुरैसम्य (१०९ / ३बी)
124	109/4	निजी	ड्राई लैंड	0.1868	१. दुरैराजन पुत्र समीनाथा २. थिरुनावुक्कारासु पुत्र समीनाथं ३. रवि पुत्र समीनाथं ४. वासुकि पुत्री समीनाथं ५. थिरुघ्नम पुत्र समीनाथं (१०९ / ४बी)
125	109/5	निजी	वेट लैंड	0.0086	१. कस्तूरी पत्नी दुरईसामी २. राजा पुत्र दुरईसामी ३. सुन्दरमूर्ति पुत्र दुरईसामी ४. सेल्वरानी पुत्री दुरईसामी ५. परमेश्वरि पुत्री दुरईसामी (१०९ / ५बी)
126	111/5	निजी	वेट लैंड	0.0499	र. मुरुगेशन पुत्र राजा. (१११ / ५बी)
127	111/6	निजी	वेट लैंड	0.1746	१. कस्तूरी पत्नी दुरैसम्य २. राजा पुत्र दुरैसम्य ३. सुन्दरमूर्ति पुत्र दुरैसम्य ४. सेल्वरानी पुत्री दुरैसम्य ५. परमेश्वरि पुत्री दुरैसम्य (१११ / ६बी)
128	135/1	निजी	ड्राई लैंड	0.0025	स. नामची वयं पुत्र साम्बशिवम (१३५ / १बी)
129	135/2	निजी	ड्राई लैंड	0.1444	१. षण्मुगम पुत्र पिचाईया २. चंदरसीकरण पुत्र पिचाईया ३. नागप्पन पुत्र पिचाईया ४. अंगामुथु पुत्र पिचाईया ५. थांगवेलु पुत्र पिचाईया ६. मुरुगेशन पुत्र स्वामीनाथन (१३५ / २बी)
130	135/3	निजी	ड्राई लैंड	0.085	१. षण्मुगम पुत्र पिछैया २. चंदरसीकरण पुत्र पिछैया ३. नागप्पन पुत्र पिछैया ४. अंगामुथु पुत्र पिछैया ५. थांगवेलु पुत्र पिछैया ६. कानन पुत्र पलानियांदी (१३५ / ३)
131	135/4	निजी	ड्राई लैंड	0.1167	१. सुप्रिया धावे २. जयकांथा धावे ३.

					अंगामुथु ४. कानन (१३५ / ४बी)
132	136/1	निजी	ड्राई लैंड	0.0228	१. गंगदरन पुत्र मणिकम २. कमलककनन पुत्र आथिमूलम ३. पांडियन पुत्र सुब्रमनियन ४. नटराजन पुत्र सुब्रमनियन ५. माला पत्नी मरीमुथु ६. मैथिल पुत्री मरीमुथु ७. मंजुला पुत्री मरीमुथु ८. डेसिंगुरजां पुत्र मरीमुथु ९. राजेश पुत्र मरीमुथु (१३६ / १बी)
133	160/1A	निजी	वेट लैंड	0.2326	१. स पंडी दूरी पुत्र सुब्रमनियन २. कमलककनन पुत्र आथिमूलम ३. लक्ष्मी पत्नी सेनगुट्टुवन ४. नादरजन पुत्र सुब्रमनियन ५. पुजहिलेन्थी अभि. राजेश्वरी ६. एज़िलारासन अभि. राजेश्वरी ७. विजयकुमार पुत्र थांगवेलु ८. गंगथरं पुत्र मणिकम (१६० / १ए२)
134	160/1B	निजी	वेट लैंड	0.0159	म. गंगाधरन (१६० / १बी२)
135	161/1	निजी	वेट लैंड	0.01	१. स. नतरसँ मुठीरियर पुत्र सुब्रमनियन २. सुन्दरवदनी पत्नी बालसुब्रमनियाँ (१६१ / १)
136	161/10	निजी	वेट लैंड	0.01	क. पीतचईया पुत्र गोविंदमुथीरियर (१६१ / १०)
137	161/11	निजी	वेट लैंड	0.0155	१. स. नतरसँ मुठीरियर पुत्र सुब्रमनियन २. सुन्दरवदनी पत्नी बालसुब्रमनियाँ (१६१ / ११बी)
138	161/12	सरकारी(कैनाल)	पोराम्बोक (कैनाल)	0.0307	तमिलनाडु सरकार (१६१ / १२)
139	161/13A	निजी	वेट लैंड	0.04	अ. काथ्यन पुत्र अन्नामलाई (१६१ / १३ए)
140	161/13B	निजी	वेट लैंड	0.0119	ट्रस्टी अरनमानै देवस्थानम थंजावुर (१६१ / १३बी२)
141	161/14	निजी	वेट लैंड	0.075	कानन पुत्र पलानियांदी (१६१ / १४)
142	161/15	निजी	वेट लैंड	0.0499	एलंगोवन पुत्र नटराजन (१६१ / १५बी)
143	161/2	निजी	वेट लैंड	0.1933	१. स. नतरसँ मुठीरियर पुत्र सुब्रमनियन २.

					सुन्दरवदनी पत्नी बालसुब्रमनियॉ (१६१ / २बी)
144	161/20	निजी	वेट लैंड	0.0162	ए. नागराजन पत्नी अंगामुथु (१६१ / २०ए)
145	161/22	निजी	वेट लैंड	0.07	ए. नागराजन पुत्र अंगामुथु (१६१ / २२)
146	161/23	निजी	वेट लैंड	0.055	ए. नागराजन पुत्र अंगामुथु (१६१ / २३)
147	161/24	निजी	वेट लैंड	0.0219	ट्रस्टी अरनमानै देवस्थानम थंजावुर (१६१ / २४ए)
148	161/25	निजी	वेट लैंड	0.025	ट्रस्टी अरुल्लिगु मरियम्मन स्वामी कोविल (१६१ / २५)
149	161/3A	निजी	ड्राई लैंड	0.0003	म. गंगदरन पुत्र मणिकम कमलकंकननपुत्र आतिमूलम (१६१ / ३ए२)
150	161/4	निजी	वेट लैंड	0.0149	स कालिया मूर्ति पुत्र चिन्नईयन (161 / ४बी)
151	161/5	निजी	वेट लैंड	0.0041	स. वैयाबुरी पुत्र सुब्रमनियन (१६१ / ५बी)
152	161/9	निजी	वेट लैंड	0.03	क. पीतचईया पुत्र गोविंदमुथीरियर (१६१ / ९)
153	162/10A	निजी	वेट लैंड	0.0962	कमलकंकनन पुत्र आतिमूलम (१६२ / १०ए२)
154	162/10B	निजी	वेट लैंड	0.0144	स. नडरसन मुठीरियर पुत्र सुब्रमनियन २. सुन्दरवदनी पत्नी बालसुब्रमनियॉ (१६२ / १०बी२)
155	167/13	निजी	वेट लैंड	0.0184	१. स. पंडी दूरी पुत्र सुब्रमनियन २. पुजहिलेन्थी पुत्र सुब्रमनियन ३. एज़िलारासन अभि. राजेश्वरी ४. मुरुगन अभि. राजेश्वरी ५. राजेश्वरी अभि. राजेश्वरी ६. नागराजन अभि. राजेश्वरी ७. लक्ष्मी पत्नी सेनगुट्टुवन ८. विजयकुमार पुत्र थांगवेलु (१६७ / १३बी)
156	167/14A	निजी	वेट लैंड	0.013	१. स. पंडी दूरी पुत्र सुब्रमनियन २. पुजहिलेन्थी पुत्र सुब्रमनियन ३. एज़िलारासन अभि. राजेश्वरी ४. मुरुगन अभि. राजेश्वरी ५. राजेश्वरी अभि.

					राजेश्वरी ६. नागराजन अभि. राजेश्वरी ७. लक्ष्मी पत्नी सेनगुट्टुवन ८. विजयकुमार पुत्र थांगवेलु (१६७/१४ए२)
157	167/16A	निजी	वेट लैंड	0.0207	१. स. नतरसँ मुठीरियर पुत्र सुब्रमनियन २. सुन्दरवदनी पत्नी बालसुब्रमनियाँ (१६७/१६ए२)
158	167/16B	निजी	वेट लैंड	0.0006	म. गंगदरन पुत्र मणिकम (१६७/१६बी२)
159	189/2	निजी	वेट लैंड	0.053	१. षण्मुगम पुत्र पिचाईया २. चन्द्रसेकरन पुत्र पिचाईया ३. नागप्पन पुत्र पिचाईया ४. अंगामुथु पुत्र पिचाईया ५. थांगवेलु पुत्र पिचाईया. (१८९/२ए)
160	189/5	निजी	ड्राई लैंड	0.0003	१. षण्मुगम पुत्र पिचाईया २. चन्द्रसेकरन पुत्र पिचाईया ३. नागप्पन पुत्र पिचाईया ४. अंगामुथु पुत्र पिचाईया ५. थांगवेलु पुत्र पिचाईया (१८९/५ए)
161	189/6	निजी	ड्राई लैंड	0.0102	१. षण्मुगम पुत्र पिचाईया २. चन्द्रसेकरन पुत्र पिचाईया (१८९/६ए)
162	189/7	निजी	ड्राई लैंड	0.1259	१. कगनाथं पुत्र मणिकम २. कमलककनन पुत्र आतिमूलम ३. पन्दिदुरई पुत्र सुब्रमनियन ४. नटराजन पुत्र सुब्रमनियन ५. भुवनेश्वरी पत्नी कमलककनन (१८९/७ए)
163	189/8	निजी	ड्राई लैंड	0.2276	तमिलसेल्वम पुत्र कलियपेरुमल (१८९/८बी)
164	189/9	सरकारी	पोराम्बोक (कैनाल)	0.0567	तमिलनाडु सरकार (१८९/९)
गांव का नाम: मनक्कारामबाई					
165	1/1	निजी	वेट लैंड	0.0292	पिचाईयांमल पत्नी समयया (१/१बी)
166	1/2	निजी	वेट लैंड	0.0388	अबूबकर शिदिक पुत्र एब्दुल रज़ाक (१/२बी)
167	1/3	निजी	वेट लैंड	0.053	अबूबकर शिदिक पुत्र एब्दुल रज़ाक (१/३बी)

168	1/4	निजी	वेत लैंड	0.085	तमिलमणि पत्नी चितरवेल (१ /४बी)
169	1/5A	निजी	वेत लैंड	0.12	क अब्दुल हामिद पुत्र कमालुदीन (१ /५ए)
170	1/5B	निजी	वेत लैंड	0.0588	ए. हबीबुल्ला पुत्र अब्दुल्ला (१/५बी२)
171	1/5C	निजी	वेत लैंड	0.1403	१. अबूबकर शिदिक पुत्र अब्दुल रज़ाक २. फातिमा बीबी अब्दुलवाहब. (१/ ५सी२)
172	1/6	निजी	वेत लैंड	0.0007	अबूबकर शिदिक पुत्र अब्दुल रज़ाक (१ ६बी)
173	2/1A	निजी	वेत लैंड	0.1597	अबूबकर शिदिक पुत्र अब्दुल रज़ाक (२/१ए२)
174	2/1B	निजी	वेत लैंड	0.2001	अबूबकर शिदिक पुत्र अब्दुल रज़ाक (२/१बी२)
175	2/3A	निजी	वेत लैंड	0.0584	अबूबकर शिदिक पुत्र अब्दुल रज़ाक (२/३ए२)
176	2/3B	निजी	वेत लैंड	0.2273	अबूबकर शिदिक पुत्र अब्दुल रज़ाक (२/३बी२)
177	2/5	निजी	वेत लैंड	0.0093	अबूबकर शिदिक पुत्र अब्दुल रज़ाक (२/५बी)
178	2/6	निजी	वेत लैंड	0.0185	अबूबकर शिदिक पुत्र अब्दुल रज़ाक (२/६बी)
179	2/7	निजी	वेत लैंड	0.1	अबूबकर शिदिक पुत्र अब्दुल रज़ाक (२ ७)
180	2/8	निजी	वेत लैंड	0.0245	अबूबकर शिदिक पुत्र अब्दुल रज़ाक (२/८बी)
181	3/2	निजी	वेत लैंड	0.2298	अबूबकर शिदिक पुत्र अब्दुल रज़ाक (३/२बी)
182	3/3	निजी	वेत लैंड	0.0239	अबूबकर शिदिक पुत्र अब्दुल रज़ाक (३/३बी)
183	3/4	निजी	वेत लैंड	0.0003	अबूबकर शिदिक पुत्र अब्दुल रज़ाक (३/४बी)
184	5/2	निजी	वेत लैंड	0.0069	रगवां पुत्र उथिरपति (५/२बी)
185	5/4	निजी	वेत लैंड	0.248	जैसिपाल जेबसिंग पुत्र बी. एस. सेल्वम (५/४बी)

186	5/5	निजी	वेट लैंड	0.11	जैसिपाल जेबसिंग पुत्र बी. एस. सेल्वम (५/५)
187	5/6	निजी	वेट लैंड	0.095	रगवां पुत्र उथिरपति (५/६)
188	5/7	निजी	वेट लैंड	0.0345	जैसिपाल जेबसिंग पुत्र बी. एस. सेल्वम (५/७बी)
189	5/8	निजी	वेट लैंड	0.112	थंगरसू पुत्र पेरियासामी (५/८बी)
190	5/9	निजी	वेट लैंड	0.1	ट्रस्टी अरुल्लिगु पोडयल्लाम्मान कोविल (५/९)
191	6/1	निजी	वेट लैंड	0.0085	अबूबकर शिदिक पुत्र अब्दुल रज़ाक (६/१बी)
192	6/10	निजी	वेट लैंड	0.1192	थंगरसू पुत्र पेरियासामी (६/१०बी)
193	6/2A	निजी	वेट लैंड	0.077	अबूबकर शिदिक पुत्र अब्दुल रज़ाक (६/२अ२)
194	6/2B	निजी	वेट लैंड	0.0982	वासुकि पत्नी तगराज (६/२बी२)
195	6/2C	निजी	वेट लैंड	0.1247	रमजान बीबी (६/२सी२)
196	6/4	निजी	वेट लैंड	0.4091	चोक्कलिंगम पिल्लई (६/४बी)
197	7/10	निजी	वेट लैंड	0.0944	ट्रस्टी मुथुगानपादिकाल वेढापडा सलाई (७/१०बी)
198	7/11	निजी	वेट लैंड	0.063	सगुणथला पत्नी रमइयां (७/११बी ७/११सी)
199	8/2	निजी	वेट लैंड	0.0428	सीवरमैन पुत्र बालसुब्रमनियाँ (८/२बी)
200	8/3	निजी	वेट लैंड	0.0313	ट्रस्टी पोलियालाम्मान कोविल (८/३बी)
201	8/4	सरकारी	पोराम्बोक (रोड)	0.0103	तमिलनाडु सरकार (८/४)
202	8/5	सरकारी	पोराम्बोक (रोड)	0.1022	तमिलनाडु सरकार (८/५)
गांव का नाम: पेरुम्पुळियूर					
203	461/3	निजी	वेट लैंड	0.0145	१. सुरेश पुत्र चंद्रशेखर २. रमेश पुत्र चंद्रशेखर ३. वंगदेश पुत्र चंद्रशेखर (४६१/३बी)

204	463/1	निजी	वेट लैंड	0.2085	१. सुरेश पुत्र चंद्रशेखर २. रमेश पुत्र चंद्रशेखर ३. वंगदेश पुत्र चंद्रशेखर (४६३/१बी)
205	463/2	निजी	वेट लैंड	0.2665	१. सुरेश पुत्र चंद्रशेखर २. रमेश पुत्र चंद्रशेखर ३. वंगदेश पुत्र चंद्रशेखर (४६३/२बी)
206	463/3	निजी	वेट लैंड	0.0441	सुरेश पुत्र चंद्रशेखर (४६३/३ए)
207	463/4	निजी	वेट लैंड	0.0108	१. मदेश्वरन पुत्र करुप्पनं २. शांति पत्नी मदेश्वरन (४६३/४ए)
208	464/4A	निजी	वेट लैंड	0.2782	पनीरसेल्वम पुत्र वेंगदाचलम (४६४/४ए२)
209	464/4B	निजी	वेट लैंड	0.1058	१. दुरैराज पुत्र कनागासवै २. बालासुब्रमण्यन पुत्र कनागासवै ३. रविकुमार पुत्र कनागासवै (४६४/४बी२)
210	465/2	निजी	वेट लैंड	0.1149	प्रेमा पत्नी रेंगन (४६५/२ए)
211	465/3	निजी	वेट लैंड	0.1724	१. अरुमुगम पुत्र मरुथमुथु २. पलानीमनी पुत्र गोविंदराजन (४६५/३ए)
212	465/4	निजी	वेट लैंड	0.2289	१. अरुमुगम पुत्र मरुथमुथु २. पलानीमनी पुत्र गोविंदराजन (४६५/४बी)
213	491/12	निजी	वेट लैंड	0.0427	पलानीमनी पुत्र गोविंदराजन (४९१/१२)
214	491/14	सरकारी	पोराम्बोक (थोप्पु)	0.115	तमिलनाडु सरकार (४९१/१४)
215	491/20	निजी	वेट लैंड	0.0099	पापपथिअम्मल पत्नी रेथिनमपिल्लै (४९१/२०ए)
216	491/21	सरकारी	पोराम्बोक (लिंगथादिकोविल)	0.015	तमिलनाडु सरकार (४९१/२१)
217	491/22	निजी	वेट लैंड	0.035	पलानीमनी पुत्र गोविंदराजन (४९१/२२)
218	491/8	निजी	ड्राई लैंड	0.0034	१. इलांचियाम पत्नी सुब्रमनियन २. सुलोचना पुत्री सुब्रमनियन ३. जयपाल पुत्र सुब्रमनियन ४. श्रीनिवासन पुत्र सुब्रमनियन

					५. मूर्ति पुत्र सुब्रमनियन ६. महालिंगम पुत्र सुब्रमनियन ७. मल्लिगे पुत्री सुब्रमनियन (४९१ / ८ए)
	गांव का नाम: तिरुवैयारु वेस्ट				
219	109/2A	निजी	वेट लैंड	0.0541	१ संन्यासी पुत्र दुरईसामी , २. नीलवती पत्नी सैकरानपिळ्ळै, ३. चंद्रशेखरन पुत्र सैकरानपिळ्ळै , ४. मुथुलक्ष्मी पुत्री सैकरानपिळ्ळै (109 / २ए२)
220	109/2B	निजी	वेट लैंड	0.1485	१ ट्रस्टी कल्याणमल चठिरम २ नीलवती (१०९ / २बी१)
221	109/2C	निजी	वेट लैंड	0.2305	गीता पत्नी गुरुनाथन (१०९ / २सी२)
222	112	निजी	वेट लैंड	0.168	सांठी पत्नी सिरधरन (११२ / १)
223	113/1	निजी	वेट लैंड	0.0382	श्रीधरन पुत्र सुंदरमपिल्लै (११३ / १बी)
224	113/3	निजी	वेट लैंड	0.1224	श्रीधरन पुत्र सुंदरमपिल्लै (११३ / ३बी)
225	113/4	निजी	वेट लैंड	0.4283	श्रीधरन पुत्र सुंदरमपिल्लै (११३ / ४बी)
226	114/3A1	निजी	वेट लैंड	0.0119	सांठी पत्नी श्रीधरन (११४ / ३ए१ए)
227	123/2	निजी	वेट लैंड	0.0032	१. शिवकुमार पुत्र गुरुमूर्ति, २ .अमुधा पत्नी राजेंद्रन (१२३ / २बी)
228	146/1	निजी	वेट लैंड	0.3254	कोडेश्वरन पुत्र सिंगारम (१४६ / १बी)
229	146/2	निजी	वेट लैंड	0.1606	क सुलोचना पत्नी गुरुसमय (१४६ / २ए)
230	146/6	सरकारी	पोराम्बोक (कैनाल)	0.03	तमिलनाडु सरकार (१४६ / ६)
231	147/1	निजी	वेट लैंड	0.0094	१. र रामरथिनम पुत्र रमैय्यार, २. र. रामजयं पुत्र रमैय्यार, ३. र. नगरथिनम पुत्र रमैय्यार (१४७ / १ए)
232	147/2	निजी	वेट लैंड	0.2854	१. सुपरवाइजर रामचंद्र मेथा चठिरम २. कमिश्नर ऊराच ओन्ड्रियम तिरुवैयारु (१४७ / २बी)

233	149/1	निजी	वेट लैंड	0.025	ट्रस्टी अरुल्लिगु पञ्चनाथीस्वरर स्वामी कोविल (१४९ / १बी)
234	149/2	निजी	वेट लैंड	0.3963	ट्रस्टी अरुल्लिगु पञ्चनाथीस्वरर स्वामी कोविल (१४९ / २बी)
235	151/1	निजी	वेट लैंड	0.0943	राघवन पुत्र देवसागयाम (१५१ / १बी)
236	151/2	निजी	वेट लैंड	0.3215	रगवां पुत्र देवसागयाम (१५१ / २बी)
237	152/2	निजी	वेट लैंड	0.0644	गोविन्दसामी नायडू पुत्र रामासामी (१५२ / २बी)
238	174/1	निजी	वेट लैंड	0.0564	पिलोमिनलमरय पत्नी अन्टोनीदास (१७४ / १बी)
239	174/2	सरकारी	पोराम्बोक (रोड)	0.0107	तमिलनाडु सरकार (१७४ / २)
240	174/7	निजी	वेट लैंड	0.3528	मुरुगाममाल विद फोर मेंबर्स (१७४ / ७बी)
241	175/2	निजी	वेट लैंड	0.2933	१. सुपरवाइजर रामचंद्र मेथा चठिरम २. कमिश्नर ऊराच ओड्डियाम तिरुवैयार (१७५ / २बी)
242	176/10	सरकारी	पोराम्बोक (कैनाल)	0.0007	तमिलनाडु सरकार (१७६ / १०)
243	176/2	निजी	वेट लैंड	0.0038	ट्रस्टी अननुहंबल बाई अम्मानि छतीराम (१७६ / २बी)
244	176/3	निजी	वेट लैंड	0.0855	क मीनाचीअम्माल पत्नी गणेशन (१७६ / ३बी)
245	176/4	निजी	वेट लैंड	0.075	डर्मराज पुत्र पेरूमल (१७६ / ४)
246	176/5	निजी	वेट लैंड	0.045	१.विषलाक्षियम्माल पत्नी राजगोबल २.स्वामीनाथन ३.रामचंद्रन (१७६ / ५)
247	176/6	निजी	वेट लैंड	0.0281	वेंकटचलम पुत्र रंगराज (१७६ / ६अ)
248	176/7	सरकारी	पोराम्बोक (कैनाल)	0.0025	तमिलनाडु सरकार (१७६ / ७)
249	176/8	सरकारी	पोराम्बोक (कैनाल)	0.01	तमिलनाडु सरकार (१७६ / ८)
250	176/9	सरकारी	पोराम्बोक (कैनाल)	0.01	तमिलनाडु सरकार (१७६ / ९)

251	180/1	निजी	वेट लैंड	0.2571	१. सुपरवाइजर रामचंद्र मेथा चठिरम २. कमिश्नर ऊराची ओड्रियाम तिरुवैयारु (१८० / १बी)
252	180/2	निजी	वेट लैंड	0.4085	१. सुपरवाइजर रामचंद्र मेथा चठिरम २. कमिश्नर ऊराची ओड्रियाम तिरुवैयारु (१८० / २बी)
253	181/1A	निजी	वेट लैंड	0.0765	१. बल्लिसबीवी पत्नी मोहमेदकसीम २. सरवनन पुत्र वेंगडीसन (१८१ / १ए१)
254	181/1B	निजी	वेट लैंड	0.0019	१. इलावरकुमी कापालर थांगवेल पिल्लई २. नागराजन पुत्र मुरुगइयापिल्लै (१८१ / १ए१)
255	181/2	निजी	वेट लैंड	0.0002	नागराजन पुत्र मुरुगइयापिल्लै (१८१ / २ए)
256	197/1	निजी	वेट लैंड	0.0755	ट्रस्टी श्रीरंगम पडसालै (१९७ / १ए)
257	197/4	सरकारी	पोराम्बोक (कैनाल)	0.0079	तमिलनाडु सरकार (१९७ / ४)
258	199/1	सरकारी	पोराम्बोक (कैनाल)	0.0198	तमिलनाडु सरकार (१९९ / १)
259	199/2	निजी	वेट लैंड	0.3996	राजम्माल पत्नी गोविन्दसामी (१९९ / २बी)
260	201/1	सरकारी	पोराम्बोक (कैनाल)	0.06	तमिलनाडु सरकार (२०१ / १)
261	201/2	निजी	वेट लैंड	0.4191	१. सुपरवाइजर रामचंद्र मेथा चठिरम २. कमिश्नर ऊराची ओड्रियाम तिरुवैयारु (२०१ / २ए)
262	201/3	निजी	वेट लैंड	0.106	१. सुपरवाइजर रामचंद्र मेथा चठिरम २. कमिश्नर ऊराची ओड्रियाम तिरुवैयारु (२०१ / ३बी)
263	426/1A	निजी	वेट लैंड	0.06	स. श्रीदारां पुत्र सुंदराजन (४२६ / १ए)
264	426/1B	निजी	वेट लैंड	0.0294	ट्रस्टी कल्याणाममाल चठिरम (४२६ / १बी२)
265	426/1C	निजी	वेट लैंड	0.04	गीता पत्नी गुरुनाथन (४२६ / १सी)
266	426/1D	निजी	वेट लैंड	0.0262	गीता पत्नी गुरुनाथन (४६२ / १डी २)

267	426/1E	निजी	वेट लैंड	0.0917	राजेंदरन पुत्र सुंदराजन (४२६/१ई२)
268	426/1F	निजी	वेट लैंड	0.007	कमलंबल पत्नी सुंदरसु पिल्लई (४२६/१एफ२)
269	426/2	निजी	वेट लैंड	0.2786	गणेशन पुत्र थोप्पुलन (४२६/२बी)
270	426/3	निजी	वेट लैंड	0.018	श्रीदारां पुत्र सुंदरसु पिल्लई (४२६/३बी)
271	428/2A2	निजी	वेट लैंड	0.0284	प. थिरुनावुकरसु पुत्र पलानिवेल (४२८/२ए२ए)
272	428/2B	सरकारी	पोराम्बोक (नट्टम)	0.0593	तमिलनाडु सरकार (४२८/२बी)
273	428/2C1	निजी	ड्राई लैंड	0.0223	१. थिरुनावुकरसु पुत्र पलानिवेल २. कलियपेरुमल पुत्र संमुगम ३. गणपति अय्यर पुत्र सेथुरामा अय्यर (४२८/२सी१ए)
274	428/2C2	निजी	ड्राई लैंड	0.035	ट्रस्टी अरुमीगु सेलवाविनायकर स्वामी कोविल (४२८/२सी२)
275	428/2C3	निजी	ड्राई लैंड	0.015	ट्रस्टी अरुमीगु सेलवाविनायकर स्वामी कोविल (४२८/२सी३)
276	428/2D	निजी	ड्राई लैंड	0.2414	जाम्बुनाथं पुत्र मणिकम पिल्लई (428 /२डी१)
277	429/2	निजी	वेट लैंड	0.0332	कल्याणरमन पुत्र कृष्णामूर्ति (४२९/२ए)
278	429/3	सरकारी	पोराम्बोक (कैनाल)	0.03	तमिलनाडु सरकार (४२९/३)
279	429/4	निजी	वेट लैंड	0.3316	श्रीधरन पुत्र सुंदरसु पिल्लई (429 /४बी)
280	430/6	निजी	वेट लैंड	0.0003	मुरुगेसन पुत्र श्रीनिवासन (430 / ६ए)
281	430/7	निजी	वेट लैंड	0.0085	मुरुगेसन पुत्र श्रीनिवासन (४३०/७ए)
282	438/10B	निजी	वेट लैंड	0.0181	१. वेंकटरमन पुत्र नटराज अय्यर २. ट्रस्टी कल्याणमल चठिरम (438 / १०बी२)
283	438/14	निजी	वेट लैंड	0.0004	राममूर्ति पुत्र नागलिंगम (४३८/१४बी)

284	438/15	निजी	वेट लैंड	0.0064	राममूर्ति पुत्र नागलिंगम (४३८/१५बी)
285	438/18A	निजी	वेट लैंड	0.0268	१. विजयलक्ष्मी पत्नी थियागराजन २. सेल्वाराज पुत्र पेरियानायगाम (४३८/१८ए२)
286	438/18B	निजी	वेट लैंड	0.0261	सेल्वाराज पुत्र पेरियानायगाम (४३८/१८बी२)
287	438/20	सरकारी	पोराम्बोक (कैनाल)	0.0149	तमिलनाडु सरकार (४३८/२०)
288	438/21A	निजी	वेट लैंड	0.065	ट्रस्टी कल्याणमल चठिरम (४३८/२१ए)
289	438/21B	निजी	वेट लैंड	0.045	न. वेंकटरमन पुत्र नटराज अय्यर (४३८/२१बी)
290	438/7	निजी	वेट लैंड	0.0137	राममूर्ति पुत्र नागलिंगम (४३८/७बी)
291	438/9	निजी	वेट लैंड	0.025	वेंगडा सुब्रमनिया अय्यर पुत्र नटराज अय्यर (४३८/९)
292	441	निजी	वेट लैंड	0.1437	न. वेंकटरमन पुत्र नटराज अय्यर (४४१/१)
293	442/1	निजी	वेट लैंड	0.0275	१. वेंकटसुब्रमन्यन पुत्र नागराजन २. कस्तूरी पत्नी प्रभाकरन ३. अनन्तपद्मनाबन पुत्र वेंगडासुब्रमनियाँ (४४२/१ए)
294	486/1A	सरकारी	पोराम्बोक (अदि द्रविड वेलफेयर)	0.1777	तमिलनाडु सरकार (४८६/१ए)
295	487/1	सरकारी	पोराम्बोक (कैनाल)	0.0878	तमिलनाडु सरकार (४८७/१)
296	487/3	निजी	वेट लैंड	0.03	अरविन्दसामी पुत्र मोहन (४८७/३)
297	487/4A	सरकारी	पोराम्बोक (टेम्पल लैंड)	0.015	तमिलनाडु सरकार (४८७/४ए)
298	487/4B	सरकारी	पोराम्बोक (हाइवे)	0.0882	तमिलनाडु सरकार (४८७/४बी)
299	487/5A	सरकारी	पोराम्बोक (कैनाल)	0.0467	तमिलनाडु सरकार (४८७/५ए)
300	492/1	निजी	वेट लैंड	1.0072	१. कानन पुत्र नटराजन पिल्लई २. थिरुनौकरसु पुत्र नटराजन पिल्लई (492 / १बी)

301	66	निजी	वेट लैंड	0.448	ट्रस्टी अरुल्लिगु पंचानाथीस्वरर स्वामी कोविल (६६ / १)
302	88	निजी	वेट लैंड	0.588	1 ट्रस्टी कल्याणममल चठिरम २. अमिरजन पत्नी मोहमेदकनी (८८ / २)
303	89/1	निजी	वेट लैंड	0.3069	1 ट्रस्टी जयगुरुबाईअम्माना चठिरम 2 ट्रस्टी गुजराती एसोसिएशन (८९ / १बी)
304	89/2	निजी	वेट लैंड	0.1439	१. सुपरवाइजर रामचंद्र मेथा चठिरम २. कमिश्नर ऊराची ओड्डियाम तिरुवैयारु (८९ / २ए ८९ / २सी)
305	98/2	निजी	वेट लैंड	0.1734	राजेंद्रन पुत्र सुंदराजन (९८ / २ बी)
306	98/4	सरकारी	पोराम्बोक (कैनाल)	0.089	तमिलनाडु सरकार (९८/४)
307	98/7	निजी	वेट लैंड	0.0392	राजेंद्रन पुत्र सुंदराजन (९८ / ७ बी)
308	98/8	सरकारी	पोराम्बोक (कैनाल)	0.011	तमिलनाडु सरकार (९८/८)
			कुल	30.6144	

[फा. सं. RW-MD/TN/NH-226Extn/24/2013-14/3D]

राजेश गुप्ता, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS

NOTIFICATION

New Delhi, the 29th June, 2021

S.O. 2612(E).— Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, S.O.2259(E) dated 7th July 2020 , published in the Gazette of India, No 1989 dated 7th July 2020 Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intention to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (widening / two lane with paved shoulder / four laning etc.), Maintenance, management and operation of NH226E (New NH136) in the stretch of land for forming By-pass to Thiruvaiyaru town from Km. 55.926 to Km. 62.68 (Thanjavur) in the district of THANJAVUR in the state of Tamil Nadu;

And whereas the substance of the said notification has been published in “*Dinamalar*” and “*The New Indian Express*” both dated 15.08.2020; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas objections have been received and the same have been considered and disallowed by the competent authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the NH226E (New NH136) in the stretch of land for forming By-pass to Thiruvaiyaru town from Km. 55.926 to Km. 62.68 (Thanjavur) in the district of THANJAVUR in the state of Tamil Nadu.

State: TAMIL NADU			District: THANJAVUR		
Sr. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No.
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Thiruvaiyaru				
	Village: Kalayanapuram				
1	390	Government	Poramboke (Kaveri River Bund)	0.3555	Government of Tamil Nadu 390
2	393/1	Private	dry land	0.0202	P.Nagappan S /o. Pichaimuthiraiyar 393 /1A
3	393/2A	Private	dry land	0.0668	Sheik Alavutheen S /o. Abdulrahim Ravuthar 393 /2A
4	393/2B	Private	dry land	0.0668	Samsath begam W /o. Sheik Alavutheen 393 /2B
5	393/2C	Private	dry land	0.0865	1. Kaviyarasu S /o. Arunachalam 2. Sarojammal W /o. Kaviyarasu 3. Mohamedkhani 4. Kalima beevi 393 /2C1
6	394/1	Private	Dry Land	0.0299	Kaviyarasu S /o. Arunachalam 394 /1B
7	394/2B	Private	Dry Land	0.1837	Sheik Alavutheen S /o. Abdulrahim Ravuthar 394 /2B2
8	395/1B	Private	wet land	0.1461	Sheik Alavutheen S /o. Abdulrahim Ravuthar 395 /1B2
9	397/1	Private	wet land	0.241	1. Ramanathan S /o. Singaramuthiraiyar 2. Rajeswariammal W /o. Ramanathan 3. Sundaravelu S /o. Natesamuthiraiyar 397 /1B
10	397/2	Private	Wet Land	0.03	1. Pattammal W /o. Sundaravelu 2.

					Palanisamy Sundaravelu 3. Devanathan S /o. Sundaravelu 4.Sampooranam D /o. Sundaravelu 5. Senthilkumar S /o. Sundaravelu 6. Saroja D /o. Sundaravelu 7. Maragatha D /o. Sundaravelu 8. Susila D /o. Sundaravelu 397 /2
11	397/3	Private	wet land	0.1985	1. Pattammal W /o. Sundaravelu 2. Palanisamy Sundaravelu 3. Devanathan S /o. Sundaravelu 4. Sampooranam D /o. Sundaravelu 5. Senthilkumar S /o. Sundaravelu 6. Saroja D /o. Sundaravelu 7. Maragatha D /o. Sundaravelu 8. Susila D /o. Sundaravelu 397 /3
12	397/4A1	Private	wet land	0.0495	1. Pattammal W /o. Sundaravelu 2. Palanisamy Sundaravelu 3. Devanathan S /o. Sundaravelu 4. Sampooranam D /o. Sundaravelu 5. Senthilkumar S /o. Sundaravelu 6. Saroja D /o. Sundaravelu 7. Maragatha D /o. Sundaravelu 8. Susila D /o. Sundaravelu 9. Ramanathan S /o. Natesamuthiraiyar 397 /4A1A
13	399/2	Private	wet land	0.0088	N.Saminathan S /o. Natesamuthiraiyar 399 /2A
14	400/3	Private	wet land	0.0166	N.Saminathan S /o. Natesamuthiraiyar 400 /3A
15	400/4B	Government	Poramboke (Canal)	0.0018	Government of Tamil Nadu 400/4B
16	400/6A	Private	dry land	0.0602	N.Saminathan S /o. Natesamuthiraiyar 400 /6A1
17	400/7A	Private	wet land	0.2444	1. Pattammal W /o. Sundaravelu 2. Palanisamy Sundaravelu 3. Devanathan S /o. Sundaravelu 4. Sampooranam D /o. Sundaravelu 5. Senthilkumar S /o. Sundaravelu 6. Saroja D /o. Sundaravelu 7. Maragatha D / o. Sundaravelu 8. Susila D /o. Sundaravelu 9. Ramanathan S /o. Natesamuthiraiyar 400 /7A2
18	400/7B	Government	Poramboke (Canal & Road)	0.003	Government of Tamil Nadu 400/7B
19	401	Government	poramboke (Canal)	0.031	Government of Tamil Nadu 401
20	402/2A	Government	poramboke (Canal)	0.0287	Government of Tamil Nadu 402/2A
21	402/2B	Private	wet land	0.0773	1. C.Saminathan S /o. Chinadurai 2. C.Thangavelu S /o. Chinadurai 402 /2B2

22	402/3B	Private	wet land	0.1707	N.Durairaj S /o. Natesamuthiraiyar 402 /3B2
23	402/4B1	Private	wet land	0.0167	Jancirani W /o. Kandavelu 402 /4B1B
24	403/2	Private	wet land	0.1741	1. Senthikumar S /o. Sundaravelu 2. N. Murugan S /o. Nadesamuthiraiyar 403 /2A2
25	403/3	Private	wet land	0.1848	N.Durairaj S /o. Natesamuthiraiyar 403 /3A
	Village: Kandiur				
26	108/1	Private	wet land	0.0034	Gandhimathi W /o. Srinivasan 108/1B
27	110/1	Government	Poramboke (Canal)	0.0421	Government of Tamil Nadu 110 /1
28	110/2A	Private	wet land	0.1366	1. K. Shesammal W /o. Krishnasamy, 2. Padmavathi D /o. Krishnasamy, 3. Vasanth, 4. Vijayalakshmi, 5. Srinivasan, 6. Govindarajan 110/2A2
29	110/2B1	Private	wet land	0.0607	Gajendaran S /o. Muniyandi 110/2B1B
30	110/2B2	Private	wet land	0.025	Santhanakrishnan S /o. Kaliyaperumal 110 / 2B2
31	110/2B3	Private	wet land	0.0397	1. Prema W /o. Mahalingam, 2. Harasabakaran S /o. Krishnasamy, 3. LeninKumari D /o. Mahalingam, 4. Vijayakumari D /o. Mahalingam, 5 Muthukumari D /o. mahalingam,6 Senthamilan S /o. Mahalingam, 7. Arivalagi D /o. Mahalingam 110/2B3B
32	110/2C1	Private	Wet land	0.0006	1. Sesuammal W /o. Krishnasamy, 2. Padmavathi D /o. Krishnasamy, 3. Vasanth, 4. Vijayalakshmi, 5. Srinivasan, 6. Govindarajan 110 / 2C1A
33	110/2C2	Private	wet land	0.0388	Santhanakrishnan S /o. Kaliyaperumal 110/2C2A
34	110/2C3	Private	wet land	0.065	Harasabakkarn S /o. Krishnasamy 110/2C3
35	110/2C4	Private	Wet Land	0.0139	Maruthamuthu S /o. Vadivel 110/2C4B
36	110/2D	Private	wet land	0.0352	Maruthamuthu S /o. Vadivel 110/2D2
37	110/3A	Private	wet land	0.0006	Harasabhakan S /o. Krishnasamy 110/3A2
38	110/3E	Private	wet land	0.3927	Trustee Arulmigu Brama seera Kandeeswarar Kovil 110/3E2
39	118/1A4A	Private	Wet land	0.0009	Maruthamuthu S /o. Vadivel 118/1A4A2

40	118/1B	Private	wet land	0.05	Maruthamuthu S/o. Vadivel 118/1B2
41	121/2A	Private	wet land	0.0067	Thamarai Kannan S/o. Rengasamy 121/2A2
42	121/2B	Private	wet land	0.185	Gandhimathi W/o. Srinivasan 121/2B
43	121/2C	Private	wet land	0.0242	1. Kamarunisha W/o. Abdulwahab, 2. Musthapadeen S/o. Abdulwahab, 3. Mohamedyusuf S/o. Abdulwahab, 4. Sadichbatcha S/o. Abdulwahab, 5. Halilrahman S/o Abdulwahab 121/2C2
44	121/2D	Private	wet land	0.2453	1 Mohamedfarook S/o. Abdulhameed 121/2D2
45	123/2	Private	Wet land	0.2737	1. Kamarunsha W/o. Abdulwahab, 2. Musthapadeen S/o. Abdulwahab, 3. Mohamedyusuf S/o. Abdulwahab, 4. Sadichbatcha S/o. Abdulwahab, 5. Halilrahman S/o. Abdulwahab 123/2B
46	136	Private	wet land	0.2234	Trustee Arulmigu Harasapa vimosana perumal Kovil 136/B
47	142/4	Private	wet land	0.0009	1. Parasivam S/o. Muthusamy, 2. Ramachandran S/o. Kaliyaperumal 142/4B
48	143	Private	wet land	0.1476	Trustee Arulmigu Harasaba vimosana perumal Kovil 143/A 143/C
49	144/1	Private	wet land	0.0121	Saravanan S/o. Ayyanar 144/1B
50	144/2	Private	wet land	0.3274	1. Santhana raman S/o Ramamitham, 2. Raman S/o Santhana raman 144/2B
51	144/3	Private	wet land	0.0939	Mohamed Farook S/o. Hajamaideen 144/3B
52	144/4	Private	wet land	0.0032	1. Chandarasekaran S/o. Thangavel , 2. Balraj S/o. Thangavel 144/4B
53	144/5	Private	wet land	0.045	Padmanaban S/o. Krishnasamy 144/5
54	144/6	Private	Wet land	0.03	Paramasivam S/o. Muthusamy, Ramachandran S/o. Kaliyaperumal 144/6
55	145/1	Private	wet land	0.3527	Haiarunisha W/o. Pakkirmohamed 145/1B
56	145/2D	Private	wet land	0.0016	Trustee Arulmigu Bramaseera kandeesvarar Kovil 145/2D2
57	147/1	Private	wet land	0.0162	1. Chandarasekaran S/o Thangavel 2. Balraj S/o Thangavel 147/1B

58	148/1	Private	wet land	0.1701	Ummakani W /o Bawaji 148/1B
59	148/2	Private	wet land	0.1836	1. Jeelany Batcha S /o Abdulhamed 2. Hameedammal W /o. Pakkirmaideen 3. Jakkiriya W /o Pakkirmaideen 4. O.R.A Mohamedfarook S /o Abdulhameed 148/2B
60	149/1	Private	wet land	0.0319	(Minor) Sridhar Gaurdian Rajagopalan 149/1B
61	149/2	Private	wet land	0.025	(Minor) Sridhar Gaurdian Rajagopalan 149/2
62	149/3	Private	wet land	0.025	(Minor) Sridhar Gaurdian Rajagopalan 149/3
63	149/4	Private	wet land	0.018	(Minor) Sridhar Gaurdian Rajagopalan 149/4B
64	149/6	Private	wet land	0.0707	(Minor) Sridhar Gaurdian Rajagopalan 149/6B
65	149/7	Private	wet land	0.227	(Minor) Sridhar Gaurdian Rajagopalan 149/7B
66	149/8	Private	wet land	0.0426	Mohamed Farook S /o. Abdulhameed 149/8B
67	184/1	Private	wet land	0.0102	Trustee Arulmigu Harasapa vimosana Perumal Kovil 184/1B
68	185/1C	Private	wet land	0.1182	1. Sundara moorthi Ambalam, 2 .Saminathambalam 185/1C2
69	185/2	Private	Wet Land	0.7027	Trustee Arulmigu harasabhaa vimosana perumal kovil 185/2B
70	187	Government	Poramboke (Road)	0.1657	Government of Tamil Nadu 187
71	190/2A1	Private	Wet Land	0.0549	1. S. Pandiyan S /o. Subramaniyan, 2. Senthilkumar S /o. Balasubramaniyan 190/2A1A, 190 /2A1C
72	190/2A2	Private	Wet Land	0.0008	S.Natarasan S /o. Subramaniyan 190/2A2B
73	190/2B	Private	Wet Land	0.01	K.Rengaiyan S /o. Govindan 190/2B
74	190/2C	Private	Wet Land	0.03	Kannan S /o. Pichaiya 190/2C
75	190/2D	Private	Wet Land	0.03	Kannan S /o. Pichaiya 190/2D
76	190/2E	Private	Wet Land	0.03	Kannan S /o. Pichaiya 190/2E
77	190/2F	Private	Wet Land	0.03	Kannan S /o. Pichaiya 190/2F
78	190/2G	Private	Wet land	0.0199	Kannan S /o. Pichaiya 190/2G2

79	190/3	Private	Wet land	0.025	K.Rengaiyan S /o. Govindan 190/3
80	196/1	Private	wet land	0.1085	TrusteeArulmigu Harasaba vimosana Perumal kovil 196/1B
81	196/2B2	Private	Wet Land	0.1439	A. Angamuthu S /o. Annamalai 196/2B2B
82	196/2B3	Private	Wet Land	0.2032	M.Dhavasimuthiriyar S /o. Maruthamuthu 196/2B3B
83	196/2B4	Private	Wet Land	0.1747	L.Kamatchi Ammal W /o. Lakshmanan 196/2B4B
84	197/1B	Private	wet land	0.0156	Kamaraj S /o. Poomaalai 197/1B2
85	197/1C	Private	wet land	0.0418	M.Dhavasi S /o. Maruthamuthu 197/1C2
86	197/1D	Private	wet land	0.0897	L.Kamatchi Ammal W /o. Lakshmanan 197/1D1
87	197/2B	Private	Wet Land	0.0149	M.Dhavasi S /o. Maruthamuthu 197/2B2
88	197/2C	Private	Wet Land	0.0223	L.Kamatchi Ammal W /o. Lakshmanan 197/2C1
89	70/2B	Private	wet land	0.0165	D.Duraiya S /o. Thangavelu 70/2B2
90	70/6	Government	poramboke (Canal)	0.0253	Government of Tamil Nadu 70/6
91	74/1	Private	wet land	0.3158	1. R.Santhana rama ayyangar S /o. Ramamirtham , 2. Raman S /o. Santhana rama ayyangar 74/1B
92	74/2	Government	poramboke(Canal)	0.0287	Government of Tamil Nadu 74 /2
93	77/1C	Private	wet land	0.0117	Rajakumari W /o. Pandiayan 77/1C2
94	77/2	Private	wet land	0.4007	Rajakumari W /o. Pandiayan 77/2B
95	79/1	Private	Wet land	0.0303	Rajakumari W /o. Pandiayan 79/1B
96	79/2	Private	wet land	0.1352	Rajakumari W /o. Pandiayan 79/2A
97	79/3	Private	wet land	0.1366	Ghousmaideen S /o. Gulamserver 79/3A
98	79/4	Private	wet land	0.0565	Rajakumari W /o. Pandiayan 79/4B
99	79/5	Private	Wet land	0.04	B.S.A.Noorjahan 79/5B
100	80/2	Private	wet land	0.1728	1. Anbu S /o. Karuppaiyan ,2.

					Kadalmani W /o. Anbu, 3. Noorjahan W /o. Mohamedali 80/2B
101	80/3A	Private	wet land	0.2096	V.Marudamuthu S /o. Vadivel 80/3A1
102	80/3B	Private	wet land	0.0007	1. Abdulkadhar, 2. Jothi W /o. Sivasamy, 3. Chithra W /o. Mummoorthy, 4. Kavitha W /o. Sivaraj, 5. Rehka W /o. Kesavan, 6. Revathi W /o. Sivasamy 80/3B2
103	81/1	Government	poramboke (Canal)	0.012	Government of Tamil Nadu 81 /1
104	81/3	Private	wet land	0.0271	V.Ilanjiyam W /o. Veeramani 81/3B
105	83/1	Private	wet land	0.0326	Ramakrishnan S/o Sivasubramaniyan 83/1B
106	83/2	Private	wet land	0.3978	Ramakrishnan S/o Sivasubramaniyan 83/2B
107	86/1	Government	Poramboke(canal)	0.0139	Government of Tamil Nadu 86 /1
108	86/2A	Private	wet land	0.1796	Ramakrishnan S/o Sivasubramaniyan 86/2A1
109	86/2B	Private	Wet land	0.1522	1. Rajalakshmi, W /o. Natarajan, 2. Andal D /o. Natarajan 86/2B1
	Village: Keelathirupanthuruthi				
110	100/2	Private	Wet Land	0.0256	1. Natesa Muthiriyar 2. Sundaramoorthi 3. Ramasamiayyengar 100/ 2B
111	100/3	Private	Wet Land	0.0057	A Perumal Muthiriyar S /o. Arumugam Muthiriyar 100 /3B
112	104/2	Private	Dry land	0.0758	Trustee Arul migu Pushpavaneswar samy kovil 104 /2B
113	104/3	Private	Dry Land	0.5743	Trustee Arul migu Pushpavaneswar samy kovil 104 / 3B
114	104/4	Private	Dry Land	0.0044	Trustee Arul migu Pushpavaneswar samy kovil 104 / 4B
115	106/1	Private	Dry land	0.2157	Trustee Arul migu Pushpavaneswar samy kovil 106 / 1B
116	107	Private	Dry Land	0.0012	1. Chandrasekaran S /o. Panjanathan 2. Nagarethinam W /o. Rathnavel 3. Vijayakumar 4. Saravanakumar 5. Gunganesh @ Gunganeshwaran 6. Swathi 107 / 2
117	108/1	Private	Dry Land	0.1483	1. Durairajan S /o. Saminathan 2.

					Thirunavukkarasu S /o. Saminathan 3. Ravi S /o. Saminathan 4. Vasuki D /o. Saminathan 5. Thirughanam S /o. Saminathan 108 / 1B
118	108/2	Private	Dry land	0.2938	R.Murugesan S /o. Raja 108 / 2B
119	108/3	Private	Dry Land	0.1453	1. S. Natarasan Muthiriyar S /o. Subramaniyan 2. Sunderavadani W / o. Balasubramaniyan 108 / 3B
120	108/4	Government	poramboke (River Bund)	0.0728	Government of Tamil Nadu 108 / 4
121	109/1	Government	Poramboke (Temple Land)	0.0242	Government of Tamil Nadu 109 / 1
122	109/2	Private	Wet Land	0.0583	1. Kasthuri W /o. Duraisamy 2. Raja S /o. Duraisamy 3. Sundaramoorthy S /o. Duraisamy 4. Selvarani D /o. Duraisamy 5. Parameshwari D /o. Duraisamy 109 / 2
123	109/3	Private	Wet Land	0.1262	1. Kasthuri W /o. Duraisamy 2. Raja S /o. Duraisamy 3. Sundaramoorthy S /o. Duraisamy 4. Selvarani D /o. Duraisamy 5. Parameshwari D /o. Duraisamy 109 / 3B
124	109/4	Private	Dry Land	0.1868	1. Durairajan S /o. Saminathan 2. Thirunavukkarasu S /o. Saminathan 3. Ravi S /o. Saminathan 4. Vasuki D /o. Saminathan 5. Thirughanam S /o. Saminathan 109 / 4B
125	109/5	Private	Wet Land	0.0086	1. Kasthuri W /o. Duraisamy 2. Raja S /o. Duraisamy 3. Sundaramoorthy S /o. Duraisamy 4. Selvarani D /o. Duraisamy 5. Parameshwari D /o. Duraisamy 109 / 5B
126	111/5	Private	Wet land	0.0499	R. Murugesan S /o. Raja 111 / 5B
127	111/6	Private	Wet Land	0.1746	1. Kasthuri W /o. Duraisamy 2. Raja S /o. Duraisamy 3. Sundaramoorthy S /o. Duraisamy 4. Selvarani D /o. Duraisamy 5. Parameshwari D /o. Duraisamy 111 / 6B
128	135/1	Private	Dry Land	0.0025	S. Namachi Vayam S /o. Sambasivam 135 / 1B
129	135/2	Private	Dry Land	0.1444	1. Shanmugam S /o. Pichaiyya 2. Chandarasekaran S /o. Pichaiyya 3. Nagappan S /o. Pichaiyya 4. Angamuthu S /o. Pichaiyya 5. Thangavelu S /o. Pichaiyya 6.

					Murugesan S/o. Swaminathan 135 /2B
130	135/3	Private	dry land	0.085	1. Shanmugam S/o. Pichaiyya 2. Chandarasekaran S/o. Pichaiyya 3. Nagappan S/o. Pichaiyya 4. Angamuthu S/o. Pichaiyya 5. Thangavelu S/o. Pichaiyya 6. Kannan S/o. Palaniyandi 135 / 3
131	135/4	Private	Dry land	0.1167	1. supraya Dhavey 2. Jayakantha Dhavey 3. Angamuthu 4. Kannan 135 / 4B
132	136/1	Private	Dry land	0.0228	1. Gangadaran S/o. Manickam 2. Kamalakkannan S/o. Aathimoolam 3. Pandiyan S/o. Subramaniyan 4. Natarajan S/o. Subramaniyan 5. Mala W/o. Marimuthu 6. Mythil D/o. Marimuthu 7. Manjula D/o. Marimuthu 8. Desingurajan S/o. Marimuthu 9. Rajesh S/o. Marimuthu 136 / 1B
133	160/1A	Private	Wet land	0.2326	1. S .Pandi Durai S/o. Subramaniyan 2. Kamalakkannan S/o. Aathimoolam 3. Lakshmi W/o. Senguttuvan 4. Nadarajan S/o. Subramaniyan 5. Puzhienthi G/o. Rajeshwari 6. Ezhilarasan G/o. Rajeshwari 7. Vijayakumar S/o. Thangavelu 8. Gangatharan S/o. Manickam 160 / 1A2
134	160/1B	Private	Wet land	0.0159	M. Gankatharan 160 /1B2
135	161/1	Private	Wet land	0.01	1. S. Natarasan Muthiriyar S/o. Subramaniyan 2. Sundervadani W/o. Balasubramaniyan 161 / 1
136	161/10	Private	Wet land	0.01	K. Pitchaiya S/o. Govindamuthiriyar 161 / 10
137	161/11	Private	Wet land	0.0155	1. S. Natarasan Muthiriyar S/o. Subramaniyan 2. Sunderavadani W/o. Balasubramaniyan 161 / 11B
138	161/12	Government	poramboke (CANAL)	0.0307	Government of Tamil Nadu 161 /12
139	161/13A	Private	Wet land	0.04	A. Kaaththan S/o. Annamalai 161 / 13A
140	161/13B	Private	Wet land	0.0119	Trustee Aranmanai Dhevasthanam Thanjavur 161 / 13B2
141	161/14	Private	Wet land	0.075	Kannan S/o. Palaniyandi 161 / 14
142	161/15	Private	Wet land	0.0499	Elangovan S/o. Nadarajan 161 / 15B
143	161/2	Private	Wet land	0.1933	1. S. Natarasan Muthiriyar S/o.

					Subramaniyan 2. Sunderavadani W /o. Balasubramaniyan 161 / 2B
144	161/20	Private	wet land	0.0162	A. Nagarajan S /o. Angamuthu 161 / 20A
145	161/22	Private	wet land	0.07	A. Nagarajan S /o. Angamuthu 161 / 22
146	161/23	Private	wet land	0.055	A. Nagarajan S /o. Angamuthu 161 / 23
147	161/24	Private	wet land	0.0219	Trustee Aranmanai Dhevasthanam Thanjavur 161 / 24A
148	161/25	Private	wet land	0.025	Trustee Arulmigu Mariamman Swami kovil 161 / 25
149	161/3A	Private	Dry land	0.0003	M. Gangadaran S /o. Manickam Kamalakkannan S /o. Aathimoolam 161 / 3A2
150	161/4	Private	Wet land	0.0149	C Kaliya moorthi S /o. Chinnaiyyan 161 /4B
151	161/5	Private	Wet land	0.0041	S. Vaiyaburi S /o. Subramaniyan 161 /5B
152	161/9	Private	Wet land	0.03	K. Pitchaiya S /o. Govindamuthiriyar 161 / 9
153	162/10A	Private	wet land	0.0962	Kamalakkannan S /o. Aathimoolam 162 / 10A2
154	162/10B	Private	wet land	0.0144	S. Nadarasan Muthiriyar S / o. Subramaniyan 2. Sunderavadani W /o. Balasubramaniyan 162 / 10B2
155	167/13	Private	wet land	0.0184	1. S. Pandi Durai S /o. Subramaniyan 2. Puzhilenthi S /o. Subramaniyan 3. Ezhilarasan G /o. Rajeshwari 4. Murugan G /o. Rajeshwari 5. Rajeshwari G /o. Rajeshwari 6. Nagarajan G /o. Rajeshwari 7. Lakshmi W /o. Senguttuvan 8. Vijayakumar S /o. Thangavelu 167 /13B
156	167/14A	Private	wet land	0.013	1. S. Pandi Durai S /o. Subramaniyan 2. Puzhilenthi S /o. Subramaniyan 3. Ezhilarasan G /o. Rajeshwari 4. Murugan G /o. Rajeshwari 5. Rajeshwari G o Rajeshwari 6. Nagarajan G /o. Rajeshwari 7. Lakshmi W /o. Senguttuvan 8. Vijayakumar S /o. Thangavelu 167 /14A2
157	167/16A	Private	WET LAND	0.0207	1. S. Natarasan Muthiriyar S /o. Subramaniyan 2. Sunderavadani W /o. Balasubramaniyan 167 /16A2
158	167/16B	Private	wet land	0.0006	M. Gangadaran S /o. Manickam 167 /16B2

159	189/2	Private	wet land	0.053	1. Shanmugam S /o. Pichaiya 2. Chandrasekaran S /o. Pichaiya 3. Nagappan S /o. Pichaiya 4. Angamuthu S /o. Pichaiya 5. Thangavelu S /o. Pichaiya 189 /2A
160	189/5	Private	dry land	0.0003	1. Shanmugam S /o. Pichaiya 2. Chandrasekaran S /o. Pichaiya 3. Nagappan S /o. Pichaiya 4. Angamuthu S /o. Pichaiya 5. Thangavelu S /o. Pichaiya 189 /5A
161	189/6	Private	dry land	0.0102	1. Shanmugam S /o. Pichaiya 2. Chandrasekar S /o. Pichaiya 189 /6A
162	189/7	Private	dry land	0.1259	1. Kaganathan S /o. Manickam 2. Kamalakkannan S /o. Aathimoolam 3. PandiDurai S /o. Subramaniyan 4. Natarajan S /o. Subramaniyan 5. Bhuvaneshwari W /o. Kamalkkannan 189 / 7A
163	189/8	Private	dry land	0.2276	Tamilselvam S /o. Kaliyaperumal 189 /8B
164	189/9	Government	poramboke (CANAL)	0.0567	Government of Tamil Nadu 189 /9
Village: Manakkarambai					
165	1/1	Private	wet land	0.0292	Pitchaiyammal W /o. Samyya 1 /1B
166	1/2	Private	wet land	0.0388	Abubakar Shidic S /o. Abdul Razak 1/2B
167	1/3	Private	Wet Land	0.053	Abubakar Shidic S /o. Abdul Razak 1 /3B
168	1/4	Private	wet land	0.085	Tamilmani W /o. Chithravel 1 /4B
169	1/5A	Private	wet land	0.12	K.Abdul Hamed S /o. Kamaludeen 1 /5A
170	1/5B	Private	Wet Land	0.0588	A.Habibulla S /o. Abdulla 1/5B2
171	1/5C	Private	wet land	0.1403	1. Abubakar Shidic S /o. Abdul Razak 2. Fathima Beevi, Abdulwahab 1/5C2
172	1/6	Private	wet land	0.0007	Abubakar Shidic S /o. Abdul Razak 1/6B
173	2/1A	Private	Wet land	0.1597	Abubakar Shidic S /o. Abdul Razak 2/1A2
174	2/1B	Private	Wet Land	0.2001	Abubakar Shidic S /o. Abdul Razak 2/1B2
175	2/3A	Private	wet land	0.0584	Abubakar Shidic S /o. Abdul Razak 2/3A2
176	2/3B	Private	wet land	0.2273	Abubakar Shidic S /o. Abdul Razak 2/3B2

177	2/5	Private	wet land	0.0093	Abubakar Shidic S /o. Abdul Razak 2/5B
178	2/6	Private	wet land	0.0185	Abubakar Shidic S /o. Abdul Razak 2/6B
179	2/7	Private	wet land	0.1	Abubakar Shidic S /o. Abdul Razak 2/7
180	2/8	Private	Wet land	0.0245	Abubakar Shidic S /o. Abdul Razak 2/8B
181	3/2	Private	wet land	0.2298	Abubakar Shidic S /o. Abdul Razak 3/2B
182	3/3	Private	wet land	0.0239	Abubakar Shidic S /o. Abdul Razak 3/3B
183	3/4	Private	wet land	0.0003	Abubakar Shidic S /o. Abdul Razak 3/4B
184	5/2	Private	wet land	0.0069	Ragavan S /o. Uthirapathy 5/2B
185	5/4	Private	wet land	0.248	Jaicypal Jebasing S /o. V. S. Selvam 5/4B
186	5/5	Private	wet land	0.11	Jaicypal Jebasing S /o. V. S. Selvam 5/5
187	5/6	Private	Wet Land	0.095	Ragavan S /o. Uthirapathy 5/6
188	5/7	Private	Wet land	0.0345	Jaicypal Jebasing S /o. V. S. Selvam 5/7B
189	5/8	Private	Wet Land	0.112	Thangarasu S /o. Periyasamy 5/8B
190	5/9	Private	wet land	0.1	Trustee Arulmigu Poiyallamman Kovil 5/9
191	6/1	Private	wet land	0.0085	Abubakar Shidic S /o. Abdul Razak 6/1B
192	6/10	Private	wet land	0.1192	Thangarasu S /o. Periyasamy 6/10B
193	6/2A	Private	wet land	0.077	Abubakar Shidic S /o. Abdul Razak 6/2A2
194	6/2B	Private	wet land	0.0982	Vasuki W /o. Thgaraj 6/2B2
195	6/2C	Private	wet land	0.1247	Ramjan Beevi 6/2C2
196	6/4	Private	Wet Land	0.4091	Chokkalingam Pillai 6/4B
197	7/10	Private	wet land	0.0944	Trustee Muthuganapadikal vedhapada salai 7/10B
198	7/11	Private	wet land	0.063	Sagunthala W /o. Ramaiyan 7/11B 7/11C
199	8/2	Private	wet land	0.0428	Sivaraman S /o. Balasubramaniyan 8/2B
200	8/3	Private	wet land	0.0313	Trustee Poiyyalamman Kovil 8/3B

201	8/4	Government	poramboke (Road)	0.0103	Government of Tamil Nadu 8/4
202	8/5	Government	poramboke (Road)	0.1022	Government of Tamil Nadu 8/5
	Village: Perumpuliyur				
203	461/3	Private	Wet Land	0.0145	1. Suresh S /o. Chandrasekar 2. Ramesh S /o. Chandrasekar 3. Vengadesh S /o. Chandrasekar 461 /3B
204	463/1	Private	Wet Land	0.2085	1. Suresh S /o. Chandrasekar 2. Ramesh S /o. Chandrasekar 3. Vengadesh S /o. Chandrasekar 463 /1B
205	463/2	Private	Wet land	0.2665	1. Suresh S /o. Chandrasekar 2. Ramesh S /o. Chandrasekar 3. Vengadesh S /o. Chandrasekar 463 /2B
206	463/3	Private	Wet Land	0.0441	Suresh S /o. Chandrasekar 463/3A
207	463/4	Private	Wet Land	0.0108	1. Madeshvaran S /o. Karuppanan 2. Shanthi W /o. Madeshwaran 463 /4A
208	464/4A	Private	Wet Land	0.2782	Paneerselvam S /o. Vengadachalam 464 /4A2
209	464/4B	Private	Wet Land	0.1058	1. Durairaj S /o. Kanagasabai 2. Balasubramanian S /o. Kanagasabai 3. Ravikumar S/o. Kanagasabai 464 /4B2
210	465/2	Private	Wet Land	0.1149	Prema W /o. Rengan 465 /2A
211	465/3	Private	Wet Land	0.1724	1. Arumugam S /o. Maruthamuthu 2. Palanimani S /o. Govindarajan 465 /3A
212	465/4	Private	Wet Land	0.2289	1. Arumugam S /o. Maruthamuthu 2. Palanimani S /o. Govindarajan 465 /4B
213	491/12	Private	Wet Land	0.0427	Palanimani S /o. Govindarajan 491 /12
214	491/14	Government	Poramboke (Thoppu)	0.115	Government of Tamil Nadu 491/14
215	491/20	Private	Wet Land	0.0099	Pappathiammal W /o. Rethinampillai 491 /20A
216	491/21	Government	Poramboke (Lingathadikovil)	0.015	Government of Tamil Nadu 491/21
217	491/22	Private	wet land	0.035	Palanimani S /o. Govindarajan 491 /22
218	491/8	Private	Dry Land	0.0034	1. Illanchiyam W /o. Subramaniyan 2. Sulochana D /o. Subramaniyan 3. Jayapal S /o. Subramaniyan 4. Srinivasan S /o. Subramaniyan 5. Moorthy S /o. Subramaniyan 6. Mahalingam S /o. Subramaniyan 7.

					Malliga D/o. Subramaniyan 491/8A
	Village: Thiruvaiyaru West				
219	109/2A	Private	Wet land	0.0541	1.Sannasi S /o Duraisamy, 2.Neelavathi W /o Sankaranpillai, 3. Chandrasekaran S /o Sankaranpillai, 4. Muthulakshmi D /o Sankaranpillai 109 /2A2
220	109/2B	Private	wet land	0.1485	1.Trustee Kalyanamal Chathiram , 2.Neelavathi 109/2B1
221	109/2C	Private	wet land	0.2305	Geetha W/o. Gurunathan 109/2C2
222	112	Private	Wet land	0.168	Santhi W/o. Sridharan 112/1
223	113/1	Private	wet land	0.0382	Sridaran S/o. Sundarampillai 113/1B
224	113/3	Private	wet land	0.1224	Sridaran S/o. Sundarampillai 113 / 3B
225	113/4	Private	wet land	0.4283	Sridaran S/o. Sundarampillai 113/4B
226	114/3A1	Private	Wet land	0.0119	Santhi W/o. Sridaran 114/3A1A
227	123/2	Private	wet land	0.0032	1.Sivakumar S/o.Gurumoorthy, 2.Amudha W/o.Rajendran 123/2B
228	146/1	Private	wet land	0.3254	Kodeeshwaran S/o.Singaram 146 / 1B
229	146/2	Private	wet land	0.1606	K Sulochana W/o. Gurusamy 146 /2A
230	146/6	Government	Poramboke (canal)	0.03	Government of Tamil Nadu 146 /6
231	147/1	Private	wet land	0.0094	1.R.Ramarathinam S/o. Ramaiyyar , 2.R. Ramajayam S/o. Ramaiyyar , 3.R.Nagarathinam S/o. Ramaiyyar 147/1A
232	147/2	Private	wet land	0.2854	1. Supervisor Ramachandra metha chathiram 2. Commissioner oorachi ondriyam Thiruvaiyaru 147 / 2B
233	149/1	Private	wet land	0.025	Trustee Arulmigu Pananchanatheeswarar swami kovil 149 / 1B
234	149/2	Private	wet land	0.3963	Trustee Arulmigu Panchanatheeswarar swami kovil 149 / 2B
235	151/1	Private	wet land	0.0943	Ragavan S/o. Devasagayam 151 / 1B
236	151/2	Private	wet land	0.3215	Ragavan S/o. Devasagayam 151 / 2B

237	152/2	Private	wet land	0.0644	Govindasamy naidu S /o. Ramasamy 152 / 2B
238	174/1	Private	wet land	0.0564	Pilominalmary W /o. Antonydass 174 / 1B
239	174/2	Government	Poramboke (Road)	0.0107	Government of Tamil Nadu 174 /2
240	174/7	Private	wet land	0.3528	Murugammal With Four Members 174 / 7B
241	175/2	Private	Wet land	0.2933	1. Supervisor Ramachandra metha Chathiram 2. Commissioner oorachi ondriyam Thiruvaiyaru 175 / 2B
242	176/10	Government	Poramboke (Canal)	0.0007	Government of Tamil Nadu 176 /10
243	176/2	Private	wet land	0.0038	Trustee Annuhambal bai ammani chathiram 176 / 2B
244	176/3	Private	Wet land	0.0855	K Meenatchiammal W /o. Ganesan 176 / 3B
245	176/4	Private	wet land	0.075	Darmaraj S /o. Perumal 176 / 4
246	176/5	Private	wet land	0.045	1. Vishalakshiammal W /o. Rajagobal 2. Swaminathan 3. Ramachandran 176 / 5
247	176/6	Private	Wet Land	0.0281	Venkatachalam S /o. Rengaraj 176 / 6A
248	176/7	Government	Poramboke (Canal)	0.0025	Government of Tamil Nadu 176 /7
249	176/8	Government	Poramboke (Canal)	0.01	Government of Tamil Nadu 176 /8
250	176/9	Government	Poramboke (Canal)	0.01	Government of Tamil Nadu 176 /9
251	180/1	Private	wet land	0.2571	1. Supervisor Ramachandra metha chathiram 2. Commissioner Oorachi Ondriyam Thiruvaiyaru 180 / 1B
252	180/2	Private	wet land	0.4085	1. Supervisor Ramachandra metha Chathiram 2. Commissioner Oorachi ondriyam Thiruvaiyaru 180 / 2B
253	181/1A	Private	wet land	0.0765	1. Balkisbeevee W /o. Mohamedkasim 2. Saravanan S /o. Vengadesan 181 / 1A1
254	181/1B	Private	wet land	0.0019	1. Elavarkumi Kaapaalar Thangavel Pillai 2. Nagarajan S /o. Murugaiyapillai 181 / 1B1
255	181/2	Private	wet land	0.0002	Nagarajan S /o. Murugaiyapillai 181 /2A
256	197/1	Private	wet land	0.0755	Trustee Srirangam Padasalai 197 /1A

257	197/4	Government	Poramboke (Canal)	0.0079	Government of Tamil Nadu 197 /4
258	199/1	Government	Poramboke (Canal)	0.0198	Government of Tamil Nadu 199 /1
259	199/2	Private	Wet land	0.3996	Rajammal W /o. Govindasamy 199 /2B
260	201/1	Government	Poramboke (Canal)	0.06	Government of Tamil Nadu 201 /1
261	201/2	Private	wet land	0.4191	1. Supervisor Ramachandra metha Chathiram 2. Commissioner Oorachi ondriyam Thiruvaiyaru 201 /2A
262	201/3	Private	wet land	0.106	1. Supervisor Ramachandra metha Chathiram 2. Commissioner oorachi ondriyam Thiruvaiyaru 201 /3B
263	426/1A	Private	wet land	0.06	S. Sridaran S /o. Sundarajan 426 /1A
264	426/1B	Private	wet land	0.0294	Trustee Kalyanaammal Chathiram 426 /1B2
265	426/1C	Private	wet land	0.04	Geetha W /o. Gurunathan 426 /1C
266	426/1D	Private	wet land	0.0262	Geetha W /o. Gurunathan 426 /1D2
267	426/1E	Private	wet land	0.0917	Rajendaran S /o. Sundarajan 426 /1E2
268	426/1F	Private	wet land	0.007	Kamalambal W /o. Sundarasu Pillai 426 /1F2
269	426/2	Private	wet land	0.2786	Ganesan S /o. Thoppulan 426 /2B
270	426/3	Private	wet land	0.018	Sridaran S /o. Sundarasu Pillai 426 /3B
271	428/2A2	Private	wet land	0.0284	P. Thirunavukarasu S /o. Palanivel 428 /2A2A
272	428/2B	Government	Poramboke (Nattam)	0.0593	Government of Tamil Nadu 428 /2B
273	428/2C1	Private	dry land	0.0223	1. Thirunavukarasu S /o. Palanivel 2. Kaliyaperumal S /o. Sanmugam 3. Ganapathy ayyar S /o. Sethurama ayyar 428 /2C1A
274	428/2C2	Private	dry land	0.035	Trustee Arumigu Selvavinayakar Swamy Kovil 428 /2C2
275	428/2C3	Private	Dry land	0.015	Trustee Arumigu Selvavinayakar Swamy Kovil 428 /2C3
276	428/2D	Private	dry land	0.2414	Jambunathan S /o. Manickam Pillai 428 /2D1
277	429/2	Private	Wet land	0.0332	Kalyanaraman S /o. Krishnamoorthy 429 /2A

278	429/3	Government	Poramboke (Canal)	0.03	Government of Tamil Nadu 429 /3
279	429/4	Private	wet land	0.3316	Sridaran S /o. Sundarasu Pillai 429 /4B
280	430/6	Private	wet land	0.0003	Murugesan S /o. Srinivasan 430 /6A
281	430/7	Private	wet land	0.0085	Murugesan S /o. Srinivasan 430 /7A
282	438/10B	Private	wet land	0.0181	1. Venkataraman S /o. Nataraja Ayyar 2. Trustee Kalyanamal Chathiram 438 /10B2
283	438/14	Private	wet land	0.0004	Ramamoorthy S /o. Nagalingam 438 /14B
284	438/15	Private	wet land	0.0064	Ramamoorthy S /o. Nagalingam 438 /15B
285	438/18A	Private	wet land	0.0268	1. Vijayalakshmi W /o. Thiyagarajan 2. Selvaraj S /o. Periyamayagam 438 /18A2
286	438/18B	Private	wet land	0.0261	Selvaraj S /o. Periyamayagam 438 /18B2
287	438/20	Government	Poramboke (Canal)	0.0149	Government of Tamil Nadu 438 /20
288	438/21A	Private	wet land	0.065	Trustee Kalyanamal Chathiram 438 /21A
289	438/21B	Private	wet land	0.045	N. Venkataraman S /o. Nataraja Ayyar 438 /21B
290	438/7	Private	wet land	0.0137	Ramamoorthy S /o. Nagalingam 438 /7B
291	438/9	Private	wet land	0.025	Vengada Subramaniya ayyar S /o. Nataraja Ayyar 438 /9
292	441	Private	wet land	0.1437	N. Venkataraman S /o. Nataraja Ayyar 441 /1
293	442/1	Private	wet land	0.0275	1. Venkatasubramanian S /o. Nagarajan. 2. Kasthuri W /o. Prabakaran, 3. Ananthapadmanaban S /o. Vengadasubramaniyan 442 /1A
294	486/1A	Government	Poramboke (Adi Dravida welfare)	0.1777	Government of Tamil Nadu 486 /1A
295	487/1	Government	Poramboke (Canal)	0.0878	Government of Tamil Nadu 487 /1
296	487/3	Private	wet land	0.03	Aravindasamy S /o. Mohan 487 /3
297	487/4A	Government	Poramboke (Temple Land)	0.015	Government of Tamil Nadu 487 /4A
298	487/4B	Government	Poramboke (Highway)	0.0882	Government of Tamil Nadu 487 /4B
299	487/5A	Government	Poramboke (Canal)	0.0467	Government of Tamil Nadu 487 /5A

300	492/1	Private	Wet land	1.0072	1. Kannan S /o. Natarajan Pillai 2. Thirunaukarasu S /o. Natarajan Pillai 492 /1B
301	66	Private	Wet Land	0.448	Trustee Arulmigu Panchanatheeswarar Swami Kovil 66 / 1
302	88	Private	Wet Land	0.588	1 Trustee Kalyanammal Chathiram 2. Amirjan W /o. Mohamedkani 88 / 2
303	89/1	Private	Wet Land	0.3069	1 Trustee Jayagurubaiammani Chathiram 2 Trustee Gujarathi Association 89 / 1B
304	89/2	Private	wet land	0.1439	1. Supervisor Ramachandra metha chathiram 2. Commissioner oorachi ondriyam Thiruvaiyaru 89 /2A 89 /2C
305	98/2	Private	wet land	0.1734	Rajendran S /o Sundarajan 98 /2B
306	98/4	Government	Poramboke (Canal)	0.089	Government of Tamil Nadu 98/4
307	98/7	Private	wet land	0.0392	Rajendran S /o Sundarajan 98 /7B
308	98/8	Government	Poramboke (Canal)	0.011	Government of Tamil Nadu 98/8
			TOTAL	30.6144	

[F. No. RW-MD/TN/NH-226Extn/24/2013-14/3D]

RAJESH GUPTA, Director